2017年 3月

関係者各位

「神楽坂プリュス」

規模を拡大してリニューアルオープン！

神楽坂 6丁目、神楽坂通り沿いの 1階に新店舗が誕生します。

人とモノ、まちをつなぐ雑貨店（複合施設）として、2015 年 6 月 6 日にオープンした「神楽坂プリュ

ス」。今年で 2周年を迎え、新たに神楽坂通りの１階の店舗として移転オープンします。

■ 5月 19日（金）（予定）より新店舗プレオープン！

2017 年 6 月 6 日（火）のリニューアルオープンに先駆け、2017 年 5 月 19 日（金）より「神楽坂プリュ

ス」（1階、新店舗）をプレオープンいたします。

■ お隣に誕生する新店舗で雑貨の販売を

新スペースにオープンする、「神楽坂プリュス」（現・神楽坂プリュスの右隣の建物 1階）では、従来通

り“普通の本物”をコンセプトにした神楽坂の逸品を中心とする雑貨・食品等の販売を行います。

日本全国の良いもの・美味しいものを集め、新しい発見が出来るような楽しいお店をつくってまいりま

す。

■ 現店舗は貸しスペースに

これまで営業してきたビル 2階は、作品の展示・販売

やワークショップ、ギャラリーなど、さまざまな用途で

ご利用いただける貸しスペースにリニューアル。

利用予約を受け付けておりますので、ぜひお気軽に

お問い合わせください。詳細は、HP に掲載しておりま

す。

神楽坂プリュス自主企画として、毎月、第 1 日曜に

は、手作りのクラフト作家さんが集結する「いち」を開

催し、月末の 3日間は、“神楽坂の伝統文化の発信”を

テーマに、寄席やお琴教室などのイベントを開催予定

です。地域の皆様や外国からのお客様にも楽しんでいただける、神楽坂ならではのコト・モノを多数発信

していきます。

皆様のご期待に沿えるよう、これからも邁進してまいりますので、これからも変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

神楽坂プリュス 担当：安 美和（あん みわ）

TEL：03-3269-0052 MAIL：info@kagurazakaplus.jp 〒162-0825 東京都新宿区神楽坂 6丁目 58 RITZ神楽坂 2F

「神楽坂プリュス」（２階）  見取り図

貸しスペースはキッチン、テーブル、棚を配置し、

あらゆる用途に利用できる

mailto:info@kagurazakaplus.jp